
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. vasario 22 d.

Nr. 2019-053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  116
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  116
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 116
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  118
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Tripolio valda", kodas 303186260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4356166

Pranešimas apie parengtas UAB "Tripolio valda" atskyrimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65 str. 1 dalimi pranešame apie
parengtas UAB "Tripolio valda" atskyrimo sąlygas.
1. Duomenys apie atskyrime dalyvaujančią bendrovę:
1.1. pavadinimas - UAB "Tripolio valda",
1.2. teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė,
1.3. kodas 303186260,
1.4. buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5,
1.5. duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
1.6. įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas 850 000 eurų.
2. UAB "Tripolio valda" atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71
straipsniu, nuo UAB "Tripolio valda", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir jai proporcingai priskirto turto, nuosavo kapitalo ir
įsipareigojimų pagrindu sukuriant UAB "Juozapavičiaus 7" ir UAB "Žalgirio 94".
3. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
4. Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - UAB "Tripolio valda", UAB "Juozapavičiaus 7" ir UAB "Žalgirio 94".
5. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Tripolio valda" dalis turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamoms
bendrovėms bei dalis UAB "Tripolio valda" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamoms
bendrovėms ir sandoriai įtraukiami į šių bendrovių buhalterinę apskaitą, - diena, kai Juridinių asmenų registre
įregistruojama (i) UAB "Tripolio valda" nauja įstatų redakcija, kuria sumažinamas šios bendrovės įstatinis kapitalas ir (ii)
atskiriamos bendrovės - UAB "Juozapavičiaus 7" ir UAB "Žalgirio 94". Visi nurodyti veiksmai laikomi įvykusiais vienu
metu, jei jie įvyksta (i) tą pačią dieną - tos dienos pabaigoje, (ii) skirtingomis dienomis - dienos, kurią įvyko paskutinis
veiksmas, pabaigoje.
Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima susipažinti patalpose, esančiose adresu
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5, laiką iš anksto suderinus telefonu 8 687 56 082. Papildoma informacija
teikiama telefonu 8 687 56 082.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akademinė kredito unija, kodas 112043843
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 15-2
Pranešimo Nr. 4355248

PRANEŠIMAS

Akademinės kredito unijos nariams

2019 m. kovo 14 d. 12:00 val. (registracija prasideda 11:30) A.Mickevičiaus g. 15-2, Kaune, AKU patalpose šaukiamas
kredito unijos "Akademinė kredito unija" (buveinės adresas A.Mickevičiaus g. 15-2, Kaunas) eilinis  visuotinis narių
susirinkimas, numatant šią darbotvarkę:
1. 2018 m. stebėtojų tarybos ataskaita. Ataskaitos  įvertinimas.
2. 2018 m. vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos  įvertinimas.
3. 2018 m. valdybos  ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
4. 2018 m. paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
5. 2018 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo  projekto pristatymas. Metinių finansinių ataskaitų
rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo  priėmimas.
6. 2019 m. kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
7. Kredito unijos valdybos narių ir pirmininko rinkimas
8. Kredito unijos paskolų komiteto narių ir pirmininko rinkimas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 4

9. Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo turtu, sudaryti sandorius, kai sandorių suma ar turto
vertė viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo.
10. Metinių išmokų (tantjemų) kredito unijos vadovams ir paskolų komiteto nariams išmokėjimo tvarkos   nustatymas.
11. Kredito unijos  įstatų keitimas.

Su darbotvarkėje  numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali
susipažinti kredito unijos patalpose, A.Mickevičiaus g.15-2, Kaunas. Unijos narys, nedalyvaujantis VNS, gali balsuoti
iš anksto raštu pagal AKU valdybos patvirtintą išankstinio balsavimo AKU visuotiniame narių susirinkime tvarką.
Asmens, įgalioto teikti išsamią informaciją, kontaktiniai duomenys: Gitana Jasėnienė, (8 37) 408 557, info@aku.lt. Narys,
registruodamasis į susirinkimą, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.

Valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės tiekimas", kodas 179340969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 4355253

UAB "Tauragės tiekimas"
Akcininkų dėmesiui!
UAB "Tauragės tiekimas" kviečia į visuotinį akcininkų susirinkimą, kuris
įvyks 2019 m. kovo 22 d. 16 val., adresu Pramonės g. 16, Tauragė.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės veiklos ataskaita už 2018 metus.
2. Finansinės atskaitomybės už 2018 metus tvirtinimas.
3. 2018 metų pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Valdybos narių rinkimai.

Valdyba.

- - -

Kooperatinė bendrovė kredito unija "Litas", kodas 302448934
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4356163

PRANEŠIMAS

Kooperatinės bendrovės kredito unijos "Litas" narių dėmesiui!
2019  m. kovo  18 d. 10 val. kredito unijos patalpose, esančiose Taikos pr.21B, Kaune, šaukiamas kredito unijos LITAS
(įmonės kodas 302448934), buveinės adresas Taikos pr. 21B, Kaunas, eilinis visuotinis narių susirinkimas, numatant
šią darbotvarkę:
1. Stebėtojų tarybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
2. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
3. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
4. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
5. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo (nuostolių atlyginimo) tvarkos projekto pristatymas. Metinių
finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos priėmimas.
6. 2019 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas;
7. Audito įmonės kredito unijos finansinių ataskaitų rinkinio auditui rinkimas ir lėšų, kurios bus skirtos audito įmonei
apmokėti, limito nustatymas.

Neįvykus visuotiniam susirinkimui, pakartotinis visuotinis unijos narių susirinkimas šaukiamas 2019 m. kovo 28 d. 10 val.
unijos patalpose Taikos pr.21B, Kaune.

Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali
susipažinti kredito unijos patalpose, adresu Taikos pr.21B, Kaune.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 5

Tel. pasiteiravimui: +370 37 330779   Administracijos vadovas.

- - -

UAB "Rokų keramika", kodas 159700872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23C
Pranešimo Nr. 4356167

Pranešame, kad 2019-03-12 yra šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Rokų keramika", įmonės kodas 159700872,
akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks 10.00 val. adresu J. Borutos g. 23C, Kaunas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Rokų keramika" restruktūrizavimo plano metmenų patvirtinimo;
2. Dėl pritarimo restruktūrizavimo administratoriaus kandidatūrai;
3. Dėl kreipimosi į Kauno apygardos teismo dėl UAB "Rokų keramika" restruktūrizavimo bylos iškėlimo.
Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje. Akcininkai registruojami nuo 9.30 val.
Sprendimų dėl kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti
pateikti susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti bendrovės buveinėje darbo
valandomis (8-37) 346610.
Asmuo, dalyvaujantis susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti susirinkime.
Papildomai informuojame, kad neįvykus skelbiamam neeiliniam visuotiniam akcininkų susirinkimui, apie pakartotinį
neeilinį visuotinį UAB "Rokų keramika" susirinkimą informuosime papildomai.
Generalinis direktorius   Arnas Puklevičius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Brunhold", kodas 302625886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 8-28
Pranešimo Nr. 4355256

Informuojame, kad UAB "Brunhold", kodas 302625886, akcininkai 2019-01-23 priėmė sprendimą sumažinti bendrovės
įstatinį kapitalą nuo 101360 EUR iki 2896 EUR, anuliuojant 3400 vnt. bendrovės paprastųjų vardinių nematerialiųjų akcijų,
siekiant išmokėti bendrovės akcininkams bendrovės lėšų.

1.5 Likvidavimas

MB "Mandri skysčiai", kodas 304836095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Keblonių k. Rubikių 1-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4355250

MB "Mandri skysčiai", kodas 304836095, buveinės adresas Anykščių r. sav. Keblonių k. Rubikių 1-oji g. 10.
Duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Utenos filiale.
2019-02-17 MB narių susirinkime priimtas sprendimas dėl likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo. Paskirtas likvidatorius
- Gediminas Butkus.

- - -

UAB "Mūsų kompanija", kodas 304195376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4355251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 6

Vadovaujantis visuotinio akcininkų susirinkimo 2018 m. rugsėjo 25 d. sprendimu Nr. 1B "Dėl bendrovės likvidavimo"
nuo 2018 m. spalio 1 d. pradėta UAB "Mūsų kompanija" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; buveinės adresas:
J. Savickio g. 4, LT-01108 Vilnius; juridinio asmens kodas: 304195376; duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre) likvidavimo procedūra. Juridinių asmenų registre įregistruotas bendrovės teisinis
statusas: likviduojamas.
Kilus klausimams, prašome kreiptis į bendrovės likvidatorių Mindaugą Dainauską, tel.: +370 67919715, el.p.:
mindaugas@dainauskas.lt.

- - -

UAB "STIALA", kodas 124890981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 4355362

2018 m. lapkričio 20 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu uždaroji akcinė bendrovė "STIALA", juridinio asmens
kodas 124890981, adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Likvidatorius Vladimir Rudenko, tel. +370 670 36 501, adresas
korespondencijai: Naugarduko g. 60-47, Vilnius, el.p.: uab.vlalira@gmail.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "PROAKTIS SMO", kodas 304121881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4355363

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsniu, pranešame, kad UAB "PROAKTIS SMO", juridinio
asmens kodas 304121881, buveinės adresas Vytauto g. 8, LT-08118 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB "Advameda".

Keičiantis bendrovės pavadinimui liks galioti visos UAB "PROAKTIS SMO" vardu sudarytos sutartys, taip pat bendrovės
adresas, juridinis statusas, juridinio asmens kodas, kiti duomenys liks nepasikeitę.

- - -

UAB "Kemperių šalis", kodas 304962553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 4356161

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4318698 (paskelbtas 2018-12-04), keitimo pobūdis – Keičiamas.

UAB "Kemperių šalis", kodas 304962553, pavadinimas keičiamas į UAB "Murmutis".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 7

UAB "Top skonis", kodas 302444366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 12-50
Pranešimo Nr. 4356162

Vadovaujantis 2019 01 02 d. vienintelio akcininko sprendimu, informuojame, kad UAB "Top skonis" (į.k. 302444366,
buveinė Geležinio vilko g. 12-50, Kaunas, korespondencijos adresas R. Kalantos g. 98, Kaunas; registro tvarkytojas VĮ
"Registrų centras" Kauno filialas) keičia pavadinimą į UAB "Baltesco.lt".

- - -

UAB "9 vėjai", kodas 304912358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 4356245

Pranešimas apie pavadinimo keitimą
UAB "9 vėjai", įmonės kodas  304912358, buveinės adresas Konstitucijos pr. 15-3, Vilnius, registro tvarkytojas VĮ Registrų
centras, keičia savo pavadinimą, naujasis bendrovės pavadinimas UAB "9 sparnai".
Direktorius Aivaras Stumbras.

- - -

UAB "Tas maistas", kodas 304774793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4356248

Vienintelio akcininko sprendimu UAB "Tas maistas", kodas 304774793, keičia pavadinimą į "Bazilijonai" UAB.

1.10 Pertvarkymas

Telia Customer Service LT, UAB, kodas 110401957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 18
Pranešimo Nr. 4356247

Pranešame, kad 2019-02-20 Telia Customer Service LT, UAB vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pertvarkyti Telia
Customer Service LT, UAB iš uždarosios akcinės bendrovės į akcinę bendrovę.

Pagal priimtą sprendimą:

Pertvarkomas juridinis asmuo: Telia Customer Service LT, UAB (kodas 110401957, teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas: Vytenio g. 18, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas).

Po pertvarkymo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: Telia Customer Service LT, AB (kodas 110401957, teisinė forma -
akcinė bendrovė, buveinės adresas: Vytenio g. 18, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas).

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 8

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Ex Ante", kodas 304074392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. Gudelių g. 46
Pranešimo Nr. 4355252

Dingusius UAB "BALTRAMAS" (į. k. 300558727) steigimo dokumentus, įmonės registracijos pažymėjimą laikyti
negaliojančiais. Bankroto administratorius.

- - -

L. Viršilienės personalinė įmonė, kodas 152597423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 17-7
Pranešimo Nr. 4356246

Prašome L. Viršilienės personalinės įmonės, į.k. 152597423, registracijos adresas: Saulėtekio tak. 17-7, Palanga, įstatus
ir registracijos dokumentus laikyti prarastais ir negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "SAPERE AUDE", kodas 135780536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 14-1
Pranešimo Nr. 4356158

- - -

UAB "DukEn Link", kodas 302591918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 14-1
Pranešimo Nr. 4356159

- - -

UAB "TYRUPĖ", kodas 135893911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 14-1
Pranešimo Nr. 4356160

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Geležinkelio darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305028985
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 56
Pranešimo Nr. 4356791

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: ALEKSANDR TIMOŠKIN, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fintech Konsultacijos", kodas 305042383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4356792

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: ANDRIUS NORMANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Futbolo ugdymo įstaigų asociacija, kodas 305042390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-8
Pranešimo Nr. 4356793

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: STASYS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Naugarduko 20", kodas 305042401
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 20-9
Pranešimo Nr. 4356794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: GEDRIMAS ČIBISOVAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žasmina", kodas 305042419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4356795

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: MAŽENA GASINSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Elijos autonuoma", kodas 305039095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 31-3
Pranešimo Nr. 4356796

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: IRENA RAČIŪNIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autobavaras", kodas 305042426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vasaros g. 11-3
Pranešimo Nr. 4356797

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: EDGARAS GERASIMČIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Virnera", kodas 305042433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 4356798

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: NERINGA BERTEŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Valtema", kodas 305038591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4356799

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: TATJANA BIŽOKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Biokuro verslo konsultacijos", kodas 305038627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ginėnų k. Plento g. 1
Pranešimo Nr. 4356800

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: MINDAUGAS ŽEMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 11

- - -

O. Kovalovo IĮ, kodas 305042458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4356801

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: OLEKSANDR KOVALOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lačis", kodas 305042472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Maironio g. 2A
Pranešimo Nr. 4356802

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: LUKAS SKIECEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tegyvuoja manikiūras", kodas 305042497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4356803

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: ERIKAS LUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ego bonum", kodas 305042508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4356804

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: EDVINAS GORADAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Verpėjos", kodas 305039184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Šklėrių k. Miško g. 25
Pranešimo Nr. 4356805

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: LAURA GARBŠTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno dziudo klubo "Budoka" filialas "Budoka Jonava", kodas 305042515
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 120-18
Pranešimo Nr. 4356806

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: KAROLIS BAUŽA.

- - -

Asociacija "Dusetų kultūros fondas", kodas 305038506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 12

Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Vytauto g. 29-3
Pranešimo Nr. 4356807

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: LINA BROGAITĖ-KAŽEMĖKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Optimistiniai debesys", kodas 305041979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4356808

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: SAULIUS KROMALCAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vydotas", kodas 305042892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4356809

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Op! Muzika", kodas 305041908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 5-11
Pranešimo Nr. 4356810

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: LINAS STROCKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Krokis", kodas 305038538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pustiltos k. 2
Pranešimo Nr. 4356811

Įregistravimo data: 2019-02-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Projektavimo ir restauracijos institutas, kodas 305039113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4356812

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Dvi laisvės", UAB, kodas 305039120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 13

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4356813

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: LAURYNAS LISAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Optimum officium", kodas 305038577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42
Pranešimo Nr. 4356814

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: EGLĖ TIJŪNELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Norditera", kodas 305041915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4356815

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurostana", kodas 305042440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4356816

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Solisko LT", kodas 305041922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 18
Pranešimo Nr. 4356817

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: AUDRIUS KAUPYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Šiaulių rajono sporto mokykla, kodas 305042465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 26-18
Pranešimo Nr. 4356818

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: MINDAUGAS BEZARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 14

UAB "Dileira", kodas 305041961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 36-74
Pranešimo Nr. 4356819

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: RAMŪNAS TAUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Einara", kodas 305039191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4356820

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: INETA ŠUKŠTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Lukeda", kodas 305039202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Serbentų g. 53
Pranešimo Nr. 4356821

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: EDVINAS SILEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "4 guru", kodas 305042885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2-16
Pranešimo Nr. 4356822

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: ALYTĖ KUPERMAN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Cocas", kodas 305038513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4356823

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: AISTĖ GUSTAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tornus", kodas 305039106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 34-1
Pranešimo Nr. 4356824

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: ASTA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Artstatis", kodas 305039145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4356825

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos imtynių muziejus", kodas 305041947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63-5
Pranešimo Nr. 4356826

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: DARIUS ČEPAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Betovita", kodas 305038602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4356827

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Čiurlionio estetikos ir dermatologijos klinika, kodas 305041954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4356828

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: LINA JOKUBAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Obelyno bendruomenės centras, kodas 305038545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Naujojo Obelyno k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4356829

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: SILVIJANA TRIJONAITIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia pirmininkas.

- - -

UAB Digital Retail Development, kodas 305038552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vikingų g. 1
Pranešimo Nr. 4356830

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: OELVIR STYRR SVEINSSON, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas kartu su prokuristu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 16

UAB "Judu", kodas 305039138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 2-30
Pranešimo Nr. 4356831

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: AIVARAS PUKANASIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Koreana", kodas 305038584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 4356832

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: VIKTORIJA DULEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Archgama", kodas 305039152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 40-1
Pranešimo Nr. 4356833

Įregistravimo data: 2019-02-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Servisas ES", kodas 305039177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Buknaičių k. Bokšto g. 4-3
Pranešimo Nr. 4356834

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: STASYS VAŠKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "FINHUB", kodas 305038634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 4356835

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: GINTARAS SAMUOLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Emission Lab", kodas 305038641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūdų Sodų 6-oji g. 30
Pranešimo Nr. 4356836

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: ALEKSANDR MATVEJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 17

Supermetrics Lithuania UAB, kodas 305038659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4356837

Įregistravimo data: 2019-02-21. Vadovas: MIKAEL VEIKKO THUNEBERG, Direktorius. Akcijų skaičius: 150000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 150000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Jakučinsko Vytauto individuali įmonė "Kedras", kodas 120414974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 54-36
Pranešimo Nr. 4356767

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "RUNEX", kodas 121062636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 21-67
Pranešimo Nr. 4356768

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Varno personalinė įmonė, kodas 122133125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 39-2
Pranešimo Nr. 4356769

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Bocevič įmonė "EKURA", kodas 224149410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 9-9
Pranešimo Nr. 4356770

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Kabalino komercinė firma "Renesansas", kodas 140416395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 42-12
Pranešimo Nr. 4356771

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUKURNĖ", kodas 140838464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 14-81
Pranešimo Nr. 4356772

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 18

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus pramogų parkas", kodas 124344498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4356773

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Ilonos Remeikienės paslaugų įmonė, kodas 179463690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šilalės g. 33A
Pranešimo Nr. 4356774

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Kaubrio parduotuvė, kodas 180295026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 6-2
Pranešimo Nr. 4356775

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB Victorian.lt, kodas 302741392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4356776

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Kricko IĮ "Auspeksa", kodas 300034849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 4356777

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TJP GROUP", kodas 300625396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Medžiotojų g. 19
Pranešimo Nr. 4356778

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MLCH", kodas 300637861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 49
Pranešimo Nr. 4356779

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 19

UAB "Simbolita", kodas 301063533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 5-40
Pranešimo Nr. 4356780

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Livertus, kodas 302472629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4356781

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali įmonė "Ozdada", kodas 302295919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 2A-9
Pranešimo Nr. 4356782

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "NORTHSDIAMOND", kodas 302424399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 4356783

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

GIRMANTO G. IĮ, kodas 302482769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 21-18
Pranešimo Nr. 4356784

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Statybų sfera", kodas 302553077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4356785

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "NT ir Ko", kodas 303035461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4356786

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Apverta", kodas 303203845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 4356787

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Muitas", kodas 303321683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4356788

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "CORNOVAL", kodas 302803730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 19-3A
Pranešimo Nr. 4356789

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mažoji bendrija "Veltonas", kodas 304317905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4356790

Išregistravimo data: 2019-02-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Brensita", kodas 305005246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4356168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-18).

- - -

UAB "STALBALTA", kodas 242061830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4356169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

MB "Skaitmeninės šypsenos", kodas 304744444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 21

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 3-14
Pranešimo Nr. 4356170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21); Įgaliojimas (2018-12-12).

- - -

UAB "Lomteka", kodas 303060404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 4356171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20).

- - -

UAB "Turto sprendimai", kodas 304553072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4356172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-20).

- - -

UAB "Sandita", kodas 302881476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4356173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-21).

- - -

UAB "Džiuka", kodas 148452233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Šviesos g. 8
Pranešimo Nr. 4356174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

Valstybinė akcinė firma "Malyba", kodas 120721311
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 1
Pranešimo Nr. 4356175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BASEINŲ TECHNOLOGIJA", kodas 111726042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažoji Smilties g. 2-13
Pranešimo Nr. 4356176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-19 (2019-02-18).

- - -

UAB "Gilitra", kodas 304832296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Mokyklos g. 8-2
Pranešimo Nr. 4356177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-30 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2019-02-21).

- - -

UAB "Savas verslas", kodas 303118569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4356178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-21); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-21).

- - -

UAB "SVIRLA", kodas 302414184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bernatonių g. 7
Pranešimo Nr. 4356179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 23

UAB "Argintra", kodas 303509888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 4356180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

IĮ "Elijos autonuoma", kodas 305039095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 31-3
Pranešimo Nr. 4356181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAPERE AUDE", kodas 135780536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 14-1
Pranešimo Nr. 4356182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-20).

- - -

UAB "DIALOGUS", kodas 302421346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Perlojos k. Šilo g. 13
Pranešimo Nr. 4356183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

Trakų miesto smigio sporto klubas "Buliaus akis", kodas 281683890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 10
Pranešimo Nr. 4356184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-21).

- - -

UAB "Ievalaukis", kodas 304680372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 4356185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-19).

- - -

UAB "MOS INTERNATIONAL SERVICES", kodas 302646460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4356186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-20 (2019-02-19).

- - -

UAB "Drūtas medis", kodas 302419391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sausinės k. Sausinės g. 15
Pranešimo Nr. 4356187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELARIS", kodas 124361647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 4356188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Baltrena", kodas 304507096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sausinės k. Ramunių g. 62
Pranešimo Nr. 4356189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-21).

- - -

UAB "Sostinės žuvis", kodas 304762894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4356190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-02-12).

- - -

Kultūros puoselėjimo centras "Tiltas", kodas 191936273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 9-32
Pranešimo Nr. 4356191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

"Sportika.lt", MB, kodas 304401926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 64-16
Pranešimo Nr. 4356192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "AURORA PROFESSIONAL", kodas 302282640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Darželio g. 21
Pranešimo Nr. 4356193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

"ARSIS PROPERTIES", UAB, kodas 242118530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 4356194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2019-02-19); Įstatai (2019-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo
teisės atšaukimo, bendrovės įstatų pakeitimo, įgalioto asmens paskyrimo (2019-02-19).

- - -

Mokinių tėvų asociacija, kodas 302717338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 121-41
Pranešimo Nr. 4356195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-02-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2019-02-11).

- - -

UAB "Vilniaus komercija", kodas 304451224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300B-11
Pranešimo Nr. 4356196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Vėjo dukra", kodas 303990350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4356197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-18); Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

"Aresė", UAB, kodas 304167918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaitės al. 4B-1
Pranešimo Nr. 4356198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-21).

- - -

UAB "Dileira", kodas 305041961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 36-74
Pranešimo Nr. 4356199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"SM grupė", UAB, kodas 302448667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 49
Pranešimo Nr. 4356200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-19).

- - -

UAB "Ingulas", kodas 305006184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4356201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-19).

- - -

UAB "SAINT-GOBAIN STATYBOS GAMINIAI", kodas 111570853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 4356202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2019-02-18); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-02-18); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-02-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-02-18); Įgaliojimas
(2019-02-18); Užsienio asmens pasas (2019-02-18).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO", kodas 140089260
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4356203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2019-02-19);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2019-02-19); Įgaliojimas (2019-02-19).

- - -

MB "Robena", kodas 304461535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 7-27
Pranešimo Nr. 4356204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

MB "Apskaitos dokumentas", kodas 302920210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šešuolių g. 11-88
Pranešimo Nr. 4356205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romnesa", kodas 155612122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Strigailiškio k. Centro g. 5
Pranešimo Nr. 4356206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Laisota", kodas 300082819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 8-4
Pranešimo Nr. 4356207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-02-18); Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-02-18).

- - -

Mažoji bendrija "Žalias klevas", kodas 304430753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Lumpėnų k. Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 4356208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Trakų rajono bendrija, kodas 193278482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 4356209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos;
tarybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2019-02-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo,
valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2019-02-12); Įstatai (2019-02-12); Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

"Ypatingi žmonės", VšĮ, kodas 300605739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36C
Pranešimo Nr. 4356210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-21).

- - -

UAB "4 guru", kodas 305042885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2-16
Pranešimo Nr. 4356211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Forsigma", kodas 303046618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 6A-15
Pranešimo Nr. 4356212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Mokymų organizavimo centras", kodas 300626683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 4356213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CREDO", kodas 240067560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 1
Pranešimo Nr. 4356214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21).

- - -

UAB "Salgina", kodas 300102613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Bendrių k. Olakalnio g. 27
Pranešimo Nr. 4356215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-05-03).

- - -

UAB "Infodina", kodas 303211361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 40-146
Pranešimo Nr. 4356216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-20).

- - -

VILNIAUS MIESTO DZIUDO KLUBAS "BANGA", kodas 126392310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 14-11
Pranešimo Nr. 4356217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-21).

- - -

LIETUVOS SLAVŲ JAUNIMO ORGANIZACIJA, kodas 195750978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 57-24
Pranešimo Nr. 4356218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-21).

- - -

RYTŲ KOVOS MENŲ KLUBAS "MAŽASIS DRAKONAS", kodas 125534454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandens g. 35-5
Pranešimo Nr. 4356219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-21).

- - -

DINIMA, UAB, kodas 302957408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 34
Pranešimo Nr. 4356220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21).

- - -

MB "Svajoklės", kodas 304751307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Palangos pl. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 4356221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Nuostatai (2019-02-21); Sprendimas
(2019-02-21); Įgaliojimas (2018-03-13); Įgaliojimas (2018-01-23).

- - -

UAB Lino krautuvėlė, kodas 226051580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 48
Pranešimo Nr. 4356222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OZAS", kodas 121914345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 4
Pranešimo Nr. 4356223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILNIAUS ENERGIJA" ir UAB "LITESKO" KELIAUTOJŲ KLUBAS, kodas 300622546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4356224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-21).

- - -

UAB "Singularis LT", kodas 304858693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukainių g. 166
Pranešimo Nr. 4356225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-14 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-02-21).

- - -

UAB "Audores Baltic", kodas 304406275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Rūtų tak. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 4356226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-02-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-02-19).

- - -

UAB "Aidinga", kodas 177363129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. M. Jankaus g. 13A
Pranešimo Nr. 4356227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Geradarystė", kodas 271760160
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Milašaičių k.
Pranešimo Nr. 4356228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOTRANSA", kodas 122739571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žiedų g. 7
Pranešimo Nr. 4356229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-19).

- - -

MB "Megos" autoservisas, kodas 304782224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4356230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-06 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21);
Įgaliojimas (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-22).

- - -

MB "Du kibirai", kodas 304786895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 58-3
Pranešimo Nr. 4356231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-02-19);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-19).

- - -

MB "Kasvyta", kodas 304139858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šiaudinių k. 1
Pranešimo Nr. 4356232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-25 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Kasvarta", kodas 304725508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mažųjų Rūšupių k. Rukų g. 4
Pranešimo Nr. 4356233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-24 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-02-21).

- - -

UAB "Baltijos logistika", kodas 304627971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 4356234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-02-19); Įgaliojimas (2019-02-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2019-02-19 (2019-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltų būstas", kodas 300822550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kretingos Plento g. 15
Pranešimo Nr. 4356235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-02-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-02-20).

- - -

UAB "Belnita", kodas 304164605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4356236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-20).

- - -

UAB "VILTECHA TRANSPORT", kodas 302557442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 4356237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-08 (2019-02-18).

- - -

Klaipėdos apskrities medicinos pažangos asociacija, kodas 300098517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žilvičių g. 2
Pranešimo Nr. 4356238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Ekspomeda", kodas 304177200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 16-101
Pranešimo Nr. 4356239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

Valstybinė akcinė įmonė-Birža "Baltijos birža", kodas 110052555
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4356240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 35

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-02-20).

- - -

UAB "Saulėta šiluma plius", kodas 302938571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4356241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Rendona", kodas 304824456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4356242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

UAB "SOFRITAS", kodas 122452831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-228
Pranešimo Nr. 4356243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-18); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-02-18); Įgaliojimas (2019-02-18); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-15
(2019-02-18).

- - -

UAB "Prekių ženklų valdymas", kodas 110806724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 4356244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-20); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-02-20).

- - -

MB "Pas Paulių", kodas 303144507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Babilninkų k. Virintų g. 18
Pranešimo Nr. 4356345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Laitforsa", kodas 302796104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4356346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-19).

- - -

R. Bielevičiaus firma "ESLITA", kodas 122994675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-27
Pranešimo Nr. 4356347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-02-19 (2019-02-19).

- - -

UAB "INDEX LT", kodas 302672601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 15A-2
Pranešimo Nr. 4356348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-02-08).

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio grūdai", kodas 173108526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4356349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-02-19).

- - -

MB "Finsera", kodas 304602306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4356350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 37

UAB Projektavimo ir restauracijos institutas, kodas 305039113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4356351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Radviliškio mašinų gamykla", kodas 171367918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4356352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Atskyrimo sąlygos (2019-02-15);
Atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaita (2019-02-15).

- - -

UADBB "Jota", kodas 304095237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Voveriškių g. 45-3
Pranešimo Nr. 4356353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

Nacionalinis akreditacijos biuras, kodas 188710976
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 30
Pranešimo Nr. 4356354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Nacionalinis akreditacijos biuras prie Ūkio ministerijos); veiklos
tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-02-18); Nuostatai
(2019-02-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-02-18).

- - -

UAB "Stop and Go", kodas 303038226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4356355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lubų rojus", kodas 305031554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4356356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-21).

- - -

IĮ "Progunda", kodas 304301356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 4356357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-02-18); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-02-18).

- - -

Paluobių kaimo bendruomenė "Pagirys", kodas 301589818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Paluobių k. Bažnyčios g. 7
Pranešimo Nr. 4356358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų tarybos duomenų registravimo (2019-02-20);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2019-02-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
tarybos narių rinkimo (2019-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARPAS-154", kodas 300001817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71C
Pranešimo Nr. 4356359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

MB PAS KAROLINA, kodas 302927895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 82-2
Pranešimo Nr. 4356360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-20).

- - -

UAB "Stogų šalies statyba", kodas 126380347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 45-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 4356361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-21).

- - -

Sporto klubas "Trakai", kodas 304429683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Trakų g. 14-11
Pranešimo Nr. 4356362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-21).

- - -

UAB "Litsveda", kodas 304842372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 10-8
Pranešimo Nr. 4356363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-02-19).

- - -

UAB "Amilda", kodas 304420951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4356364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21).

- - -

MB "Patikimos paslaugos", kodas 304697902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kalvių k. Žolynų g. 12
Pranešimo Nr. 4356365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-02-19); Sprendimas / Bendrijos nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-02-19).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188684054
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Katedros g. 4
Pranešimo Nr. 4356366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-02-05); Nuostatai (2019-02-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2019-02-05).

- - -

KLUBAS "CANTEMUS", kodas 226356190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4356367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-21).

- - -

UAB "Rezervas", kodas 303290743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 40-13
Pranešimo Nr. 4356368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

MB "Surfatas", kodas 304416013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 17-4
Pranešimo Nr. 4356369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas laisva forma (2019-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-20).

- - -

UAB "Dervina", kodas 304996502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukuro g. 19
Pranešimo Nr. 4356370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo ir akcininko pakeitimų įregistravimo
(2019-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės keitimo (2019-02-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-02-18).

- - -

VšĮ Šiaulių rajono sporto mokykla, kodas 305042465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 26-18
Pranešimo Nr. 4356371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS VILNIAUS LENKŲ KULTŪROS NAMAI, kodas 125101741
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 45
Pranešimo Nr. 4356372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Dalininkų sprendimas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2019-02-20); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2019-02-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-02-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-12-21).

- - -

UAB "Miško projektas", kodas 167587844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Mindučių k. Upės g. 13
Pranešimo Nr. 4356373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-21).

- - -

UAB "Spa guru", kodas 303755879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 48-37
Pranešimo Nr. 4356374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos žuvis", kodas 180195588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gedrimų k.
Pranešimo Nr. 4356375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-21).

- - -

MB "Erdonlita", kodas 302918113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 78A-2
Pranešimo Nr. 4356376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo keitimo įregistravimo
(2019-02-18); Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl vadovo ir adreso keitimo (2019-02-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-18).

- - -

UAB "GraMiDo", kodas 304940382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4356377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19).

- - -

Lietuvos Parenterinės ir Enterinės mitybos draugija, kodas 191900067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4356378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-21).

- - -

Mažoji bendrija "Ingarsa", kodas 303147916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 4356379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-02-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-02-20 (2019-02-20).

- - -

Kūrybinės dirbtuvės "Prie meno", kodas 302695258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pašešupių k. Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 4356380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2019-02-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2019-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-02-21).

- - -

UAB "BP GROUP Construction", kodas 303574996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 4356381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-20); Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 43

MB Paupio klinika, kodas 304929418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Manufaktūrų g. 6-102
Pranešimo Nr. 4356382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-02-18);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-18).

- - -

Šiaulių sporto klubas "Taurus", kodas 303415905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72B
Pranešimo Nr. 4356383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-21).

- - -

Telšių rajono savivaldybės administracija, kodas 180878299
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 4356384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo (2019-02-20); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-02-20); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-02-20).

- - -

MB "Žemynas", kodas 304570538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 60-912
Pranešimo Nr. 4356385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-02-20); Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

UAB "NOTA BENE", kodas 220376460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4356386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Akcininkų sprendimas (2019-02-20);
Pranešimas (2019-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 44

UAB "Service Solution", kodas 302593424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Migūnų k. Vaivorų g. 40
Pranešimo Nr. 4356387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-02-20); Įgaliojimas (2019-02-20); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-31); Įgaliojimo panaikinimas
(2012-05-31).

- - -

Amber Food, UAB, kodas 301675046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4356388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-21).

- - -

UAB "Dauvita", kodas 302242770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 11-7
Pranešimo Nr. 4356389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21).

- - -

Nordic-Baltic Outsource, UAB, kodas 303500953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18-6G
Pranešimo Nr. 4356390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-02-14); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka
(2019-02-14).

- - -

UAB "Aukstojas Finance", kodas 304876855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 4356391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-13 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Artstatis", kodas 305039145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4356392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Outokumpu Stainless UAB, kodas 304268543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4356393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

UAB "Klaipėdos dagris", kodas 304291588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Purmalių k. Jazminų g. 64
Pranešimo Nr. 4356394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

Visuomeninė organizacija "Pavis", kodas 195755181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 47-119
Pranešimo Nr. 4356395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-21).

- - -

Royal Pay Europe, UAB, kodas 304869394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4356396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-02-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-02-20).

- - -

UAB "Pastatų inžinerija", kodas 304531371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 47-33
Pranešimo Nr. 4356397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-02-21); Įgaliojimas (2019-02-20); Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-26).

- - -

UAB "Avyga LT", kodas 304634873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4356398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

VšĮ "GSD Baltic", kodas 302443951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 88
Pranešimo Nr. 4356399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-21).

- - -

UAB Apiterapijos centras, kodas 301153799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 4356400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-02-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2019-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo skyrimo (2019-02-19).

- - -

UAB "Mupris", kodas 304986173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4356401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-20); Įgaliojimas (2019-02-19).

- - -

MB "Valtema", kodas 305038591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4356402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Agrarinė norteda", kodas 304724203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4356403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

UAB "Olgita", kodas 302507560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Atgimimo g. 46
Pranešimo Nr. 4356404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABRAMIS", kodas 121985876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4356405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-02-20).

- - -

UAB Solis Fortis, kodas 302853434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 15-1
Pranešimo Nr. 4356406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos autoservisas", kodas 152530271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pirties g. 3
Pranešimo Nr. 4356407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Proreal Invest", kodas 302827051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4356408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

UAB "Vitaterma", kodas 303185977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 125
Pranešimo Nr. 4356409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-02-21).

- - -

UAB "Regvida", kodas 170750116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 30-8
Pranešimo Nr. 4356410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vydos Šilobritienės personalinė prekybos įmonė);
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, duomenų pakeitimo įregistravimo
(2019-02-18); Įstatai (2019-02-18).

- - -

UAB "Temp", kodas 304758885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 139
Pranešimo Nr. 4356411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bebrų statybos", kodas 303344290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 35A
Pranešimo Nr. 4356412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

UAB Verslo paslaugų biuras, kodas 301238648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 35-3
Pranešimo Nr. 4356413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

UAB "Agdamas", kodas 300033149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82A-107
Pranešimo Nr. 4356414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21).

- - -

"Transkortas", UAB, kodas 304307875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4356415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-29 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

UAB "AISTELA", kodas 303125834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4356416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

Jonavos rajono ugniagesių savanorių draugija, kodas 303023391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Šventosios g. 5
Pranešimo Nr. 4356417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-21).

- - -

R. Moceikos IĮ, kodas 300634662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Dzūkų k. Dzūkų g. 3-4
Pranešimo Nr. 4356418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Viešoji įstaiga "Vėjo sala", kodas 126081380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-19
Pranešimo Nr. 4356419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-19); Įgaliojimas (2019-02-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Dermė", kodas 302741403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 45
Pranešimo Nr. 4356420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB ADVANTUS, kodas 300677350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 12-1
Pranešimo Nr. 4356421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-19); Įgaliojimas
(2018-09-03).

- - -

UAB "Artilona", kodas 301966639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 21
Pranešimo Nr. 4356422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-02-19); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 51

informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro
paslaugas (2019-02-19); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro
paslaugas (2019-02-19).

- - -

Nemėžio totorių bendruomenė, kodas 193171046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Totorių g. 4
Pranešimo Nr. 4356423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-21).

- - -

Kauno dziudo klubas "Budoka", kodas 301605539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Versmės g. 3-28
Pranešimo Nr. 4356424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Sagrita", kodas 304153950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 7-1
Pranešimo Nr. 4356425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-02-21); Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-20).

- - -

UAB "Įmonių steigimas ir konsultavimas", kodas 302249925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 4356426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės keitimo (2019-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-02-18).

- - -

Karpičiaus personalinė įmonė, kodas 123107471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 121-5
Pranešimo Nr. 4356427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 52

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-02-19); Įgaliojimas (2019-02-19); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-02-19).

- - -

Asociacija "Klaipėdos krepšinio senjorai", kodas 302723227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 4356428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-21).

- - -

UAB "Optimum officium", kodas 305038577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42
Pranešimo Nr. 4356429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ingenium magnum", kodas 300016858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 8-12
Pranešimo Nr. 4356430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "TYRUPĖ", kodas 135893911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 14-1
Pranešimo Nr. 4356431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-20).

- - -

UAB "VOLTMANN", kodas 302506711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-117
Pranešimo Nr. 4356432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 53

- - -

UAB "EM3", kodas 300561666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 43
Pranešimo Nr. 4356433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-02-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-02-18); Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

UAB "Jurliga", kodas 304737275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Melioratorių g. 1-24
Pranešimo Nr. 4356434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-02-18).

- - -

UAB "FSLC", kodas 304195839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 237
Pranešimo Nr. 4356435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, kodas 190424590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vysk. K. Paltaroko g. 18
Pranešimo Nr. 4356436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-21).

- - -

UAB "Lengeda", kodas 302777431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Inkaklių k. Ašvos g. 14-3
Pranešimo Nr. 4356437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 54

UAB "Juridenta", kodas 304946620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4356438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIDONELIJA", kodas 300005096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 294-51
Pranešimo Nr. 4356439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2019-02-21).

- - -

UAB "Vendiplas", kodas 303305978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Žaibo g. 35
Pranešimo Nr. 4356440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

MB "Krokis", kodas 305038538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pustiltos k. 2
Pranešimo Nr. 4356441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Santermija", kodas 300660269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 64-21
Pranešimo Nr. 4356442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-21).

- - -

UAB "Informacijos registras", kodas 304106783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 4356443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20).

- - -

UAB "Aplinkotvarkos servisas", kodas 302308462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 27-7
Pranešimo Nr. 4356444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
2019-02-14 vienintelis akcininkas Karolis Dvylys priėmė sprendimą pakeisti UAB "Aplinkotvarkos servisas" buveinę iš
Draugystės g. 25A-55 Marijampolė" į "Draugystės g. 27-7 Marijampolė (2019-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-02-20); Pranešimas / Dėl sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-02-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-20); Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

SPORTO KLUBAS "GRANITAS", kodas 125993475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaismedžių g. 8-2
Pranešimo Nr. 4356445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-21).

- - -

UAB Energosistemos, kodas 304436304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 4356446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21).

- - -

MB "Rikava", kodas 303519868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 3-42
Pranešimo Nr. 4356447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Sprendimas (2019-02-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUOKĖS VAISTINĖ", kodas 180236298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Luokės mstl. Telšių g. 17
Pranešimo Nr. 4356448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-02-21).

- - -

UAB "Favus", kodas 303049977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 33-13
Pranešimo Nr. 4356449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Delivis", kodas 305017031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 107
Pranešimo Nr. 4356450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2019-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2019-02-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-14).

- - -

UAB "Liulasas", kodas 126396337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 4356451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-18); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-02-18); Įgaliojimas (2019-02-18); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, taikant supaprastintą bankroto procesą. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-15 (2019-02-18).

- - -

UAB "Ametistas LT", kodas 304984126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4356452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Auki sveikas", kodas 135743541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4356453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-21).

- - -

UAB "LITKOR INVEST", kodas 302573514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Alėjos g. 2
Pranešimo Nr. 4356454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisnio stauso "Bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-14); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto (2019-02-14).

- - -

UAB "Stagrema", kodas 172379827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 18-1
Pranešimo Nr. 4356455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

MB "Tarp", kodas 304934059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-106
Pranešimo Nr. 4356456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-02-18); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2019-02-18).

- - -

UAB "Kontautėlių prekyba", kodas 300656598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Varnių g. 3
Pranešimo Nr. 4356457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-21).

- - -

UAB "Mammas Pica", kodas 300713526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštakalnio g. 30-2
Pranešimo Nr. 4356458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 58

- - -

Asociacija Berniūnų bendruomenė, kodas 300032481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berniūnų k. Nevėžio g. 14-5
Pranešimo Nr. 4356459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Biretra", kodas 303283898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4356460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

MB "Mervida", kodas 303540360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4356461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Pramotech", kodas 302474886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Draugų g. 39
Pranešimo Nr. 4356462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-02-19 (2019-02-20).

- - -

UAB "Jupoja export", kodas 304388852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 45
Pranešimo Nr. 4356463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Įstatai (2019-02-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-02-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 59

- - -

UAB "Ars fortis", kodas 301539555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stančių k. Rentos g. 57
Pranešimo Nr. 4356464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

UAB "Mūsų Mija", kodas 140456728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 19-1
Pranešimo Nr. 4356465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-02-20).

- - -

Asociacija "Čia tavo namai", kodas 304541020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 18-115
Pranešimo Nr. 4356466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21).

- - -

UAB "Baldai sielai", kodas 303193792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čimbariškių g. 2-1
Pranešimo Nr. 4356467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Renkuosi darbdavį").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Pažyma / Pažyma dėl pranešimo
apie keitimą. (2019-02-20); Įstatai (2019-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas dėl pavadinimo keitimo
(2019-02-20).

- - -

MB "Aeronas", kodas 303145395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19J
Pranešimo Nr. 4356468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 60

- - -

Avesco Rent Lithuania, UAB, kodas 304777177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pirklių g. 6-101
Pranešimo Nr. 4356469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

VšĮ "Senelių rojus", kodas 302604080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Piliuonos g. 7
Pranešimo Nr. 4356470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-21).

- - -

VILNIAUS MIESTO MENINĖS GIMNASTIKOS KLUBAS "GRACIJA", kodas 193149092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1E
Pranešimo Nr. 4356471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo
statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-20); Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir
valdybos narių duomenų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Embarta", kodas 304505437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 44-18
Pranešimo Nr. 4356472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Kubilų pasaulis", kodas 304423513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Virgainių k. Pramonės g. 7A
Pranešimo Nr. 4356473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 61

UAB "Elektrosita", kodas 301541677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 38-6
Pranešimo Nr. 4356474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

MB studija "Grajev", kodas 304754036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Jaunimo g. 6-1
Pranešimo Nr. 4356475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-24 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Lepidus", kodas 303195366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4356476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vaikystės takai", kodas 300570195
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21H-12
Pranešimo Nr. 4356477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-21).

- - -

UAB AP Servis, kodas 303010547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 4356478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

Asociacija "Fotografijos namai", kodas 304233909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kepėjų g. 5-5
Pranešimo Nr. 4356479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Šaudymo klubas "9 gramai", kodas 300543433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 37-13
Pranešimo Nr. 4356480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-21).

- - -

UAB "EVT-verslas", kodas 302410225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 4-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4356481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-23 (2019-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio mechanizacija", kodas 157570049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 69
Pranešimo Nr. 4356482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-02-18).

- - -

UAB "Personalus lisius", kodas 304979741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4356483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 63

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

UAB CORACO, kodas 302492375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4356484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-20).

- - -

UAB "A. M. Dens", kodas 133915693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 2
Pranešimo Nr. 4356485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21).

- - -

UAB "Ežuolė", kodas 235313220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 6
Pranešimo Nr. 4356486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-19).

- - -

UAB "15 Irisų", kodas 300857761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-28
Pranešimo Nr. 4356487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21); Įgaliojimas
(2019-01-08).

- - -

Asociacija Onkologija.lt, kodas 303162238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 88
Pranešimo Nr. 4356488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noringė", kodas 151346578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 4356489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-21).

- - -

UAB "Bottcher Balticum", kodas 300581341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radmės g. 3B
Pranešimo Nr. 4356490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Kilonera", kodas 304857285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-5
Pranešimo Nr. 4356491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-02-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-02-20).

- - -

MB "Leneva", kodas 303182493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 17F-157
Pranešimo Nr. 4356492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "MPKS", kodas 300597363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 114D
Pranešimo Nr. 4356493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Logistikos vystymo centras", kodas 304060492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 4356494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gintarinis taksi LT", kodas 304849235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 76
Pranešimo Nr. 4356495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21).

- - -

MB "Miesto apranga", kodas 304642585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4356496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "VANEGA", kodas 302535111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aleksandrijos k. Alkos g. 13A
Pranešimo Nr. 4356497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-02-18);
Įstatai (2019-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-02-18).

- - -

UAB "Lobi", kodas 304254586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4356498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-14).

- - -

UAB "BALT SOLUTION", kodas 302805927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4356499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "BEMLITUS", kodas 125764537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 59-10
Pranešimo Nr. 4356500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

UAB "Servis LT", kodas 305026482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 1-7
Pranešimo Nr. 4356501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-15); Įgaliojimas (2019-02-15).

- - -

MB "Sorores", kodas 303393960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 47-79
Pranešimo Nr. 4356502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žavesys", kodas 132927340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 62
Pranešimo Nr. 4356503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 67

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-02-20).

- - -

Nijolės Jasutienės įmonė "VISRAKTIS", kodas 123479639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 96-76
Pranešimo Nr. 4356504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-02-18); Nuostatai (2019-02-18); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo
(2019-02-18).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Žibartonių drenažas", kodas 304081294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4356505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-21); Įgaliojimas (2019-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMVITAS", kodas 187884881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Saulės g. 23
Pranešimo Nr. 4356506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

UAB VIA ENERGY, kodas 302720149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 40-6
Pranešimo Nr. 4356507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-02-19).

- - -

UAB "Dotuma", kodas 304203969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4356508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 68

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-02-19); Įgaliojimas (2019-02-19); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-02-19).

- - -

MB "Aistė Samulė", kodas 304875931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 91-15
Pranešimo Nr. 4356509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-12 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "REAL SALES", kodas 302318314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4356510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-21).

- - -

UAB "Autobrentas", kodas 304973674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Smilgų g. 6-6
Pranešimo Nr. 4356511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21).

- - -

Valstybinė akcinė įmonė "REGAPOLIS", kodas 120631796
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 4356512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-02-20).

- - -

Pravieniškių pataisos namai-atviroji kolonija, kodas 302560890
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Pravieniškių g. 5
Pranešimo Nr. 4356513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-02-14); Nuostatai (2019-02-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
keitimo; LR Teisingimo ministro įsakymas Nr.1R-1, įsigaliojimo data 2019-01-04, TAR identifikacinis Nr. 2019-00082,
registravimo data TAR 2019-01-03 (2019-02-14); Įgaliojimas (2019-02-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 69

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miralfa", kodas 301691762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 33A
Pranešimo Nr. 4356514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos išduotos 2011-04-05, galiojimo
sustabdymas nuo 2019-02-21 (mažmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais) (2019-02-21).

- - -

"Energo konsultavimas", UAB, kodas 305027381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 168K
Pranešimo Nr. 4356515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo pareigų įregistravimo (2019-02-19).

- - -

MB "Gintarinis taksi", kodas 303456916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 27-5
Pranešimo Nr. 4356516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-21).

- - -

UAB "Moto 123", kodas 302721692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21E
Pranešimo Nr. 4356517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

R. Mykolaitienės įmonė, kodas 147937269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 4-1
Pranešimo Nr. 4356518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; licencijuojamos veiklos;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-02-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-02-20).

- - -

UAB "ERES Optimus", kodas 302680338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 135
Pranešimo Nr. 4356519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-02-18).

- - -

UAB "Buitikas", kodas 303464980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4356520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Gyvenimo šaltinis", kodas 304876862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4356521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-16 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Gordijaus varžtai", kodas 304164797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sūkurio g. 2D
Pranešimo Nr. 4356522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21).

- - -

UAB "Vingras", kodas 303266888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šakių g. 10
Pranešimo Nr. 4356523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Toptune", kodas 304164085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4356524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20).

- - -

Butų savininkų bendrija "Kalniečiai", kodas 304781161
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 243-17
Pranešimo Nr. 4356525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21).

- - -

UAB "Arutransa", kodas 304724502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 5-21
Pranešimo Nr. 4356526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB IKOSA, kodas 302539316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 4356527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Transcargo express", kodas 304962496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 66A-1
Pranešimo Nr. 4356528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2019-02-20); Įstatai (2019-02-20).

- - -

UAB "Šilalės vėjo elektra", kodas 302734490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 4356529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 72

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Respublikinė mokomoji sportinė bazė", kodas 152446670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gėlių a. 1A
Pranešimo Nr. 4356530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-21).

- - -

UAB "ICECO ledai", kodas 304096588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Ledo g. 1
Pranešimo Nr. 4356531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-20).

- - -

UAB "Mundia", kodas 300503702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 4356532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Avesco Lithuania UAB, kodas 111676664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pirklių g. 6-101
Pranešimo Nr. 4356533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

UAB "Monoray", kodas 302692059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4356534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-21); Įgaliojimas (2019-02-21).

- - -

Šiaulių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193303626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. T. Tilvyčio g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 4356535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-21).

- - -

UAB "Duseta", kodas 303357626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dusetų g. 6
Pranešimo Nr. 4356536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-21).

- - -

Sližių krašto bendruomenė, kodas 183241941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Kultuvėnų k. Klevų g. 29-1
Pranešimo Nr. 4356537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-15).

- - -

UAB "KATORI", kodas 302613204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4356538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Akcininkų sprendimas (2019-02-20);
Įgaliojimas (2019-02-06); Įgaliojimo panaikinimas (2014-10-13); Įgaliojimo panaikinimas (2012-02-01).

- - -

UAB "Boros grupė", kodas 304891864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 28-3
Pranešimo Nr. 4356539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-20); Sutartis (2019-02-20).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Alsėdžių bendruomenė, kodas 300547360
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 74

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl. Platelių g. 10
Pranešimo Nr. 4356540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Teisingumo ministerijos išvada
(2019-02-15).

- - -

UAB "Laurega", kodas 301731299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 3-58
Pranešimo Nr. 4356541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Dominatus", kodas 300055131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-38
Pranešimo Nr. 4356542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20).

- - -

UAB "LINTEVA", kodas 300892723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 3-25
Pranešimo Nr. 4356543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21);
Įgaliojimas (2019-02-19).

- - -

UAB "Karsteno furnitūriniai sprendimai", kodas 303486418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 22-22
Pranešimo Nr. 4356544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "ITALIANA LT", kodas 210725910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 75

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 82
Pranešimo Nr. 4356545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kudirkos turgus, kodas 304644860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 76-25
Pranešimo Nr. 4356546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Tik tiks", kodas 304958569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Lieplaukės k. Preibuto g. 3
Pranešimo Nr. 4356547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo (2019-02-18); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2019-02-18).

- - -

V. Varnelio įmonė "Banga", kodas 165113783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4356548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Ignalinos plaukimo klubas, kodas 301820538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Aukštaičių g. 35-6
Pranešimo Nr. 4356549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-21).

- - -

UAB "Hermiva", kodas 304909611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-21
Pranešimo Nr. 4356550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Akcininkų sprendimas (2019-02-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-20).

- - -

UAB "Europinė partnerystė", kodas 300124887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pokšniabalio g. 16
Pranešimo Nr. 4356551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21).

- - -

UAB "Auros gėlės", kodas 304955345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Užgirių k. Paparčio Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 4356552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Įgaliojimas (2018-11-22).

- - -

UAB "KOSNETA", kodas 302684055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4356553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirinkimo klaidos ištaisymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-20 (2019-02-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutavęs" įregistravimo (2019-02-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-06 (2019-02-08).

- - -

UAB Microlofts, kodas 302998611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-16
Pranešimo Nr. 4356554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-19).

- - -

UAB "Sostinės verslo vizija", kodas 302604664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 23-13
Pranešimo Nr. 4356555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 77

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

Lietuvos darbo teisės ir socialinės apsaugos draugija, kodas 195772711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 4356556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-21).

- - -

Gruzdžių bendruomenė, kodas 145791730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Jaunimo g. 6-14
Pranešimo Nr. 4356557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; tarybos; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; tarybos pirmininko; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-02-18); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-02-18); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą
mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2019-02-18).

- - -

TLS Deutschland GmbH atstovybė, kodas 304240960
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 9-17
Pranešimo Nr. 4356558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens statuso pasikeitimą / Pranešimas gautas elektroniniu būdu per
ES verslo registrų sąveikos sistemą (2019-02-20).

- - -

Krepšinio klubas "Kadis", kodas 151480239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Šlavantos g. 1B
Pranešimo Nr. 4356559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-21).

- - -

UAB "Vitos statyba", kodas 305038399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4356560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-21).

- - -

MB "Meidvita", kodas 303107640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Raudonės mstl. Pilies g. 34
Pranešimo Nr. 4356561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso įregistravimo (2019-02-12); Sprendimas / Dėl
adreso keitimo (2019-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-12).

- - -

Eugenijos Pupkienės įmonė, kodas 167360939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Šilų g. 21
Pranešimo Nr. 4356562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-20).

- - -

UAB "Henora", kodas 302881394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4356563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-21).

- - -

UAB "Sanesetas", kodas 302881355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4356564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-21).

- - -

UAB "Amber Trade Group", kodas 302939673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-33
Pranešimo Nr. 4356565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Mados šaltinis", kodas 300591524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4356566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

UAB "APS grupė", kodas 302498905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 27
Pranešimo Nr. 4356567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Einara", kodas 305039191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4356568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTSERVISAS", kodas 122228630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4356569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2019-02-18); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2019-02-18).

- - -

UAB "Kalduja", kodas 302442493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Seinų g. 31
Pranešimo Nr. 4356570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTOSERVISAS", kodas 223508180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4356571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

MB "Autobavaras", kodas 305042426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vasaros g. 11-3
Pranešimo Nr. 4356572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Time Brand, UAB, kodas 302762098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Romučių k. Papilės g. 15
Pranešimo Nr. 4356573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-02-18); Įgaliojimas (2019-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIRIGA", kodas 152643842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 61-18
Pranešimo Nr. 4356574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-02-19); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie bankroto bylos iškėlimą (2019-02-19);
Įgaliojimas (2019-02-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-02-16 (2019-02-19).

- - -

UAB "Mandri puodai", kodas 304231107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaišviliškių k. 3
Pranešimo Nr. 4356575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 81

UAB "Bondra", kodas 302980951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 26-35
Pranešimo Nr. 4356576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-02-18).

- - -

UAB "Rarex", kodas 302612853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-54
Pranešimo Nr. 4356577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21); Įgaliojimas
(2019-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic TS Group", kodas 301740800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Drobūkščių k. Kvėdarnos g. 2
Pranešimo Nr. 4356578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Tara LT", kodas 303382070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4356579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-02-20).

- - -

Hollister Lietuva UAB, kodas 304515965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4356580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-19); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-19); Įgaliojimas (2019-02-19); Užsienio asmens pasas (2019-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 82

- - -

UAB "Altomtransa", kodas 305034461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 17-87
Pranešimo Nr. 4356581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2019-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-19).

- - -

UAB "Varkema", kodas 303361261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4356582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-21 (2019-02-19).

- - -

MB "Šventinė idėja", kodas 304729378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 85-40
Pranešimo Nr. 4356583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-20).

- - -

UAB BP Group Logistics, kodas 121937714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 18-16
Pranešimo Nr. 4356584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-21); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTECHMEDA", kodas 110517680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4356585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-01 iki 2017-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 83

UAB "Gerai gerai", kodas 303247051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4356586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos žuvininkystės produktų aukcionas", kodas 300046470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 42A
Pranešimo Nr. 4356587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-02-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-02-15 (2019-02-18).

- - -

UAB "Ramturtas", kodas 302827286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14A
Pranešimo Nr. 4356588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

UAB "Demerika", kodas 304887969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skraičionių k. Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 4356589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20).

- - -

UAB "Keliukis", kodas 302419516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 4356590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

UAB "DIVERUS", kodas 302453479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4356591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19); Įstatai (2019-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-02-19).

- - -

MB "Verteleka", kodas 304186231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 58-26
Pranešimo Nr. 4356592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

Lietuvos moterų konsultacinis centras, kodas 191936992
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 20-11
Pranešimo Nr. 4356593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadybos narių duomenų ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų pakeitimų patvirtinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB "AZURE ENTERPRISE", kodas 304753048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4356594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-24 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MŪSŲ GIRIOS", kodas 125302897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 4356595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-21); Įgaliojimas (2019-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 85

- - -

Zitos Venclovienės įmonė, kodas 264590010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kluonalių k.
Pranešimo Nr. 4356596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-02-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-02-15 (2019-02-20).

- - -

UAB "Morisas", kodas 304709913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4356597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

UAB "Broomkus", kodas 302648924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4356598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geidena", kodas 152103974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 5
Pranešimo Nr. 4356599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Imveža", kodas 304955046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Sarapų k. Armonos 13-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4356600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 86

LIETUVOS PROFESINĖS SAUGOS LYGA, kodas 191953575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 48-1
Pranešimo Nr. 4356601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Jelenos Jablonskienės įmonė, kodas 123972386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 61-54
Pranešimo Nr. 4356602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-02-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-02-19).

- - -

UAB "AUTO ASSIST", kodas 302563146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakurių g. 7
Pranešimo Nr. 4356603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujosios Akmenės komunalininkas", kodas 152903578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Stipirkių k. Stipirkių g. 2
Pranešimo Nr. 4356604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-18);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-02-18); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-02-18).

- - -

UAB "Forteda", kodas 304707531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 11-46
Pranešimo Nr. 4356605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-02-20).

- - -

MB "Kamitos transportas", kodas 304225111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 4356606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-19 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Aumija", kodas 305015176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 9-13
Pranešimo Nr. 4356607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko, vadovo
duomenų įregistravimo (2019-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2019-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ERNESTAS IR PARTNERIAI", kodas 168963872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. 12-12
Pranešimo Nr. 4356608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-02-19).

- - -

Akcinė bendrovė "Pajūrio Verdenė", kodas 152656537
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Simpsono g. 8-3
Pranešimo Nr. 4356609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-02-20).

- - -

UAB "Benkam Europe", kodas 304590804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 4356610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 88

- - -

UAB "Stiprus skonis", kodas 304604894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4356611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Retrobusas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo, akcininko
duomenų įregistravimo (2019-02-19); Įstatai (2019-02-19).

- - -

UAB "Moreka", kodas 303400020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4356612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-18); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-02-18); Įgaliojimas (2019-02-18); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-15
(2019-02-18).

- - -

Lietuvos konstitucinių demokratų sąjunga, kodas 195772483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 44-47
Pranešimo Nr. 4356613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-21).

- - -

VšĮ Zuikio daržo bendruomenė, kodas 304952349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 83
Pranešimo Nr. 4356614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-02-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-18); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2019-02-18).

- - -

UAB "Tanvira", kodas 302881437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 4356615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-21).

- - -

G. Pečkaitienės įmonė, kodas 126177464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birelių Sodų 13-oji g. 32
Pranešimo Nr. 4356616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-19); Įgaliojimas (2019-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-14 (2019-02-19).

- - -

Asociacija "Baltijos bekelė", kodas 304748147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 11
Pranešimo Nr. 4356617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Įgaliojimas (2019-01-16).

- - -

UAB "Sunlista", kodas 304779114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4356618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Įstatai (2019-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-20).

- - -

Daugiabučio namo Šeškinės g. Nr. 45C, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300633603
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45C
Pranešimo Nr. 4356619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

Rokiškio muzikos klubas, kodas 173248745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Tyzenhauzų g. 6
Pranešimo Nr. 4356620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 90

- - -

MB "Optimistiniai debesys", kodas 305041979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4356621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lagrida", kodas 304977975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Šidagių k. Molio g. 1
Pranešimo Nr. 4356622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21).

- - -

UAB "Ugatransa", kodas 304939323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4356623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-20).

- - -

UAB "Librus", kodas 304764468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4356624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-20).

- - -

MB "Krivas", kodas 304895827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4356625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Konsultacinės paslaugos"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Pažyma (2019-02-20); Nuostatai
(2019-02-20); Sprendimas (2019-02-20).

- - -

UAB "Solisko LT", kodas 305041922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 18
Pranešimo Nr. 4356626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Laiptas", kodas 304919783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 4356627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-02-18).

- - -

Valstybinė akcinė įmonė "Eiva", kodas 121008535
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 4356628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

AKSEJA UAB, kodas 302776475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4356629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELGA", kodas 123021015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 151A
Pranešimo Nr. 4356630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sunstream LT", kodas 302889170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 14-65
Pranešimo Nr. 4356631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-21); Įgaliojimas (2019-02-20); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-04-09); Įgaliojimo panaikinimas (2017-09-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 92

Uždaroji akcinė bendrovė "Smaližiaus kertelė", kodas 277310330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 25
Pranešimo Nr. 4356632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų pasikeitimo įregistravimo
(2019-02-19).

- - -

MB "Projektų komanda", kodas 304157226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4356633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Nuostatai (2019-02-20); Protokolas
(2019-02-20).

- - -

UAB "Norditera", kodas 305041915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4356634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Radviliškio rajono drenažas", kodas 302584845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4356635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-21); Įgaliojimas (2019-01-16).

- - -

Lietuvos pasaulietinės kultūros draugija (LPKD), kodas 191925782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 4356636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-21).

- - -

UAB "Lewben Investment Management", kodas 303422006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4356637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNELITOS" PREKYBA, kodas 168943656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 19
Pranešimo Nr. 4356638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

Motoklubas "MX Pasvalys", kodas 302552833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilties g. 14-17
Pranešimo Nr. 4356639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-02-20).

- - -

UAB "Biopelta", kodas 304145918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Linartų k. Užkampio g. 17
Pranešimo Nr. 4356640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2019-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-02-18).

- - -

"GEN Cargo", UAB, kodas 302414743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 3-13
Pranešimo Nr. 4356641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21).

- - -

UAB "Energijos efektyvumo sprendimai", kodas 304367947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k. Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 4356642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 94

UAB "Betovita", kodas 305038602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4356643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Asai", kodas 303376256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Lieplaukalės k. Salantų Kelio g. 2
Pranešimo Nr. 4356644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB Kouch Entertainment, kodas 304852950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4356645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Įstatai (2019-02-20); Akcininkų
sprendimas (2019-02-20).

- - -

UAB "Veneti", kodas 304783098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 4356646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-08 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADRETA", kodas 221925360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 8
Pranešimo Nr. 4356647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

UAB "Finsauga", kodas 304456538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 13-39
Pranešimo Nr. 4356648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-02-19).

- - -

UAB Satori Solutions, kodas 302788787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4356649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-02-21).

- - -

UAB "Reminera", kodas 304066239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 6-37
Pranešimo Nr. 4356650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

Asociacija "Nacionalinis maisto ūkio klasteris", kodas 300558951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 4356651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-21).

- - -

MB "ES rusakalbių verslas", kodas 303106093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 3-ioji g. 16A-4
Pranešimo Nr. 4356652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-20).

- - -

UAB "Axioma Trade", kodas 304922427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 4356653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-02-18); Įstatai (2019-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-02-18).

- - -

IĮ A. Baliūno, kodas 301152220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Praniūnų k. Piliakalnio g. 15
Pranešimo Nr. 4356654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Žasmina", kodas 305042419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4356655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Adomra", kodas 304756368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Linkoniškių g. 13
Pranešimo Nr. 4356656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Protokolas / Susirinkimo protokolas
su priedais (2019-02-20).

- - -

MB "Oldmila", kodas 303389620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talačkonių k. Baltijos Kelio g. 6
Pranešimo Nr. 4356657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2019-01-04); Sutartis /
Dėl nario teisių perleidimo (2019-01-04).

- - -

Asociacija "Karo palikimo grėsmės prevencija", kodas 303227547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 60-34
Pranešimo Nr. 4356658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 97

UAB Wind Turbine, kodas 300137742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 87-56
Pranešimo Nr. 4356659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2019-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-20).

- - -

Požerės kaimo bendruomenė, kodas 301540664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Požerės k.
Pranešimo Nr. 4356660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-21).

- - -

UAB "Autonoma", kodas 304500874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 4356661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Įstatai (2019-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-02-21).

- - -

UAB "Montalis", kodas 302488925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 4356662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-21).

- - -

MB studija "Minerva", kodas 303226566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4356663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

MB "Automondis", kodas 304964458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Laisvės g. 99-1
Pranešimo Nr. 4356664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. M. Senkevičiaus IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2019-02-18); Nuostatai (2019-02-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo, vadovo paskyrimo
ir nuostatų patvirtinimo (2019-02-18).

- - -

UAB "Perlosa", kodas 305003761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4356665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-18).

- - -

MB Investicinių projektų centras, kodas 303933851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 13-2
Pranešimo Nr. 4356666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Marvikas", kodas 304434292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 30-2
Pranešimo Nr. 4356667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-21).

- - -

UAB "Sumani prekyba", kodas 304826464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k. Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 4356668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 99

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-19).

- - -

UAB "Nintra", kodas 303517917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 4356669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-21).

- - -

UAB "Vitnema", kodas 304042786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Piktupėnų k. Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 4356670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir adreso įregistravimo (2019-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo, adreso keitimo (2019-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-02-18).

- - -

UAB "REKLAMANIJA", kodas 302463893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Versmės g. 27
Pranešimo Nr. 4356671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-21).

- - -

UAB "INFORTA", kodas 300601502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Platiniškių k. Platiniškių g. 72
Pranešimo Nr. 4356672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AD Baltic", kodas 120054177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 4356673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 100

UAB "Archeologiniai sprendimai", kodas 303749851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 4356674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Pilietiškumo, demokratijos ir teisės programų centras", kodas 301107823
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 7-33
Pranešimo Nr. 4356675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-02-21).

- - -

Asociacija "AŠ RAMUS", kodas 224556210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaltanėnų g. 15-2
Pranešimo Nr. 4356676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų išregistravimo (2019-02-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo ir valdybos nario atšaukimo (2019-02-20).

- - -

UAB "Biosotus", kodas 300080063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 19-15
Pranešimo Nr. 4356677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-02-20).

- - -

UAB "DukEn Link", kodas 302591918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 14-1
Pranešimo Nr. 4356678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-20).

- - -

UAB "Unishop", kodas 302787009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 8
Pranešimo Nr. 4356679



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-12-03); Įgaliojimo panaikinimas (2018-02-06).

- - -

Vilniaus evangelinė bažnyčia, kodas 191700351
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 2C
Pranešimo Nr. 4356680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus bažnyčia "Tikėjimo žodis"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-15); Įstatai (2019-02-15); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-02-15).

- - -

Unify Square Inc. Lietuvos filialas, kodas 304700451
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4356681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20).

- - -

MB "Op! Muzika", kodas 305041908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 5-11
Pranešimo Nr. 4356682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB TECHINVEST, kodas 302467895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 45
Pranešimo Nr. 4356683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-02-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVMS", kodas 172777610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 4356684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 102

MB "Limeila", kodas 304719715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Asiūklių g. 20
Pranešimo Nr. 4356685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

MB "Myli", kodas 304500194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 4-41
Pranešimo Nr. 4356686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Nuostatai (2019-02-21);
Sprendimas / MB Susirinkimo sprendimas keisti nuostatus (2019-02-21).

- - -

UAB "1597 investicijos", kodas 304251280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 4356687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Įstatai (2019-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANONIMINIŲ DARBOHOLIKŲ KLUBAS", kodas 124565030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 16-8A
Pranešimo Nr. 4356688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Dentes Vitae, kodas 302580081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 19-4
Pranešimo Nr. 4356689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Inovėjai", kodas 304779000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 4356690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20).

- - -

VILNIAUS FECHTAVIMO KLUBAS, kodas 193186272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 29-6
Pranešimo Nr. 4356691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-21).

- - -

UAB "Orenus", kodas 304405390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4356692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-02-18); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-18).

- - -

UAB "TS9 projektai", kodas 302599594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 4356693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liana", kodas 132530335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4356694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-02-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTANA", kodas 122742934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kuzmos g. 6
Pranešimo Nr. 4356695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-02-21); Įgaliojimas (2019-02-14).

- - -

UAB "Autorecrė", kodas 304295280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4356696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-21); Užsienio asmens pasas / Pasas (2019-02-21).

- - -

MB "Normanita", kodas 305003722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4356697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-18);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-02-18).

- - -

UAB "Marilisa", kodas 304288930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4356698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-19).

- - -

UAB "Ratkelta", kodas 162948447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kakoniškės k. Jazminų g. 7
Pranešimo Nr. 4356699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Arūno Melinio įmonė "Ratkelta"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2019-02-18); Įstatai (2019-02-18).

- - -

VšĮ "Lukeda", kodas 305039202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Serbentų g. 53
Pranešimo Nr. 4356700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ŠVARI DIENA", kodas 300024584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 4356701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurostana", kodas 305042440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4356702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RASIMA", kodas 302777659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 31M
Pranešimo Nr. 4356703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-20).

- - -

Ukmergės rajono Varinės bendruomenė, kodas 300628887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Varinės k. Pašilės g. 47
Pranešimo Nr. 4356704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-21).

- - -

UAB "STIV", kodas 300514691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 149
Pranešimo Nr. 4356705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Vladilena", kodas 303257483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-319
Pranešimo Nr. 4356706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Užsienio asmens pasas
(2019-02-20).

- - -

UAB "Sanraktas", kodas 168948393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 102
Pranešimo Nr. 4356707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ORESTINOS MONTAŽAS"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2019-02-18);
Įstatai (2019-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo ir įstatų pakeitimo (2019-02-18).

- - -

MB "Servisas ES", kodas 305039177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Buknaičių k. Bokšto g. 4-3
Pranešimo Nr. 4356708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Fictilis", kodas 305018222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 63-3
Pranešimo Nr. 4356709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2019-02-19).

- - -

UAB Pellets market, kodas 305024887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4356710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-20).

- - -

MB "Itmenas", kodas 304081255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4356711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 107

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

Jonavos keliautojų klubas, kodas 193127815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 37A-5
Pranešimo Nr. 4356712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-02-13); Įstatai (2019-02-13).

- - -

UAB "Šiaulių" restoranas, kodas 304765399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-304
Pranešimo Nr. 4356713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-18).

- - -

Lietuvos epilepsija sergančiųjų sąjunga "Epilė", kodas 303566572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 12-40
Pranešimo Nr. 4356714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Protokolas (2019-02-21); Protokolas (2019-02-21).

- - -

MB Motorų klubas, kodas 304762638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4356715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-02-18 (2019-02-19).

- - -

IĮ "Ermisa", kodas 304844715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 108

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Ąžuolų g. 9A
Pranešimo Nr. 4356716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2019-02-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2019-02-19).

- - -

UAB "Miratas", kodas 303084857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Upelio g. 17
Pranešimo Nr. 4356717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-21).

- - -

Jonavos onkologinių ligonių asociacija "ŠKAC", kodas 305033936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 41-30
Pranešimo Nr. 4356718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-02-19).

- - -

UAB "Maisto arsenalas", kodas 304228050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. Kėdainių g. 31
Pranešimo Nr. 4356719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-15 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Reitingai", kodas 304862154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4356720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-21); Įgaliojimas (2018-06-27); Įgaliojimas
(2018-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠAKMEDA", kodas 172774849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Raseinių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 4356721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-25 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-21).

- - -

VšĮ Women's Intelligence Network, kodas 304398095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2F-55
Pranešimo Nr. 4356722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-21); Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

UAB "M&M projektai", kodas 302817833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 9A-49
Pranešimo Nr. 4356723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-02-21).

- - -

UAB "Inmodenta", kodas 301532906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Balbieriškio g. 65
Pranešimo Nr. 4356724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-21); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-02-21).

- - -

Kooperatyvas "Žeimių ūkininkai", kodas 156608550
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žeimių mstl. Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 4356725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; dalyvių skaičiaus
sumažėjimas; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2019-01-31); Pranešimas apie
juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2019-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 110

- - -

UAB BROLD INVEST, kodas 302641253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4356726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Reikalai LT", kodas 302571239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 15-36
Pranešimo Nr. 4356727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

MB "Tegyvuoja manikiūras", kodas 305042497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4356728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lagrita", kodas 304522109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4356729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žirmūnų bendruomenės centras "Ateina metas", kodas 126185183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 111

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 4356730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-21).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "LIDAJA", kodas 110374848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sartų g. 2-36
Pranešimo Nr. 4356731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-02-18).

- - -

MANPETRA UAB, kodas 302570557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 27A-10
Pranešimo Nr. 4356732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB Vidaus ligų gydytojo kabinetas, kodas 304473224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 4356733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-21).

- - -

UAB "Resto LT", kodas 304626595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Paminijų k.
Pranešimo Nr. 4356734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Resto LT"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų po pertvarkimo iš MB naujos redakcijos
įregistravimo (2019-02-19); Pertvarkymo aktas (2019-02-19); Įstatai (2019-02-19); Sprendimas (2019-02-19).

- - -

UAB "Emsas", kodas 305038424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4356735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-02-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-02-20).

- - -

UAB "Nero paslaugos", kodas 304113906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4356736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Boltesa", kodas 303313875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 7-7
Pranešimo Nr. 4356737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-19).

- - -

UAB "Erija", kodas 305003462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4356738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Abazoriaus įmonė, kodas 154848066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 24-6
Pranešimo Nr. 4356739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

VšĮ "Cantus firmus", kodas 300535098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 132-25
Pranešimo Nr. 4356740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 113

Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-02-21).

- - -

MB "Pelninga investicija", kodas 303256449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 17-6
Pranešimo Nr. 4356741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Kintė", kodas 304368134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4356742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reginos optika", kodas 172317989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dubysos g. 2
Pranešimo Nr. 4356743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Via mos", kodas 302468584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4356744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20).

- - -

MB "Bravo idėja", kodas 304761970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 13A
Pranešimo Nr. 4356745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-02-20);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-20); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-20); Įgaliojimas (2019-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 114

- - -

UAB "Visagino aukšta", kodas 155588995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21-4A
Pranešimo Nr. 4356746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-21).

- - -

UAB "Sinergus", kodas 304822430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4356747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-19).

- - -

MB "Baltijos importas", kodas 303171995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 79-26
Pranešimo Nr. 4356748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-20);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-02-20); Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

Bright People, UAB, kodas 304557359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 12-1
Pranešimo Nr. 4356749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-19).

- - -

UAB "PSPI", kodas 303784877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 49-7
Pranešimo Nr. 4356750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

UAB "EMATADA", kodas 300659548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52D-1
Pranešimo Nr. 4356751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sparnai", kodas 164029147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 4356752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-02-19).

- - -

UAB "TERAVIL", kodas 300625909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 4356753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga DARNAUS VYSTYMO PROJEKTAI, kodas 300855721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 4356754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "DAMANDA", kodas 300628652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 4
Pranešimo Nr. 4356755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-20).

- - -

UAB "Orinora", kodas 304878856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4356756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Akcininkų sprendimas (2019-02-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-20).

- - -

UAB "Neilana", kodas 304694728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4356757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-20); Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

UAB "RAGDA", kodas 144458954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 22
Pranešimo Nr. 4356758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-21).

- - -

UAB "Vido logistika", kodas 304291168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4356759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-02-19 (2019-02-19).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Valstybinė akcinė firma "Malyba", kodas 120721311
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 1
Pranešimo Nr. 4356760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 117

- - -

Viešoji įstaiga "Mokymų organizavimo centras", kodas 300626683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 4356761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-02-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Geradarystė", kodas 271760160
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Milašaičių k.
Pranešimo Nr. 4356762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-02-21).

- - -

Valstybinė akcinė įmonė-Birža "Baltijos birža", kodas 110052555
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4356763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žavesys", kodas 132927340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 62
Pranešimo Nr. 4356764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-02-20).

- - -

Valstybinė akcinė įmonė "REGAPOLIS", kodas 120631796
Teisinė forma: Valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 4356765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-02-20).

- - -

UAB "Biosotus", kodas 300080063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 19-15
Pranešimo Nr. 4356766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-053 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-02-20).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


